
Warunki przeprowadzenia prelekcji podczas XV Kongresu Kadry

Przesłanie propozycji wystąpienia nie jest równoznaczne z umieszczeniem go w programie XV Kongresu Kadry. 

Prelgent zobowiązuje się do przeprowadzenia prelekcji podczas XV Kongresu Kadry, który odbędzie się w dniach 
23-24 kwietnia w Hotelu Intercontinental w wyzanczonym przez Organizatora czasie i sali.

W ramach współpracy merytorycznej Organizator zobowiązuje się do: 
• promocji Prelegentów i reprezentowanych przez nich firm1 w:

o broszurze informacyjnej z programem Kongresu (nakład broszury min. 12 tys. egzemplarzy; broszura 
jest również dystrybuowana w formie elektronicznej): tytuł wystąpienia, kluczowe punkty 
wystąpienia, imiona i nazwiska prelegentów, nazwy firm

o w serwisie internetowym Kongresu: tytuł i opis wystąpienia, notki biograficzne prelegentów, zdjęcie 
prelegentów, notki o firmach, loga firm

o w informatorze Kongresu dystrybuowanym wśród uczestników Kongresu: tytuł i opis wystąpienia, 
notki biograficzne prelegentów, zdjęcia prelegentów

• zapewnienia Prelegentom niezbędnego do przeprowadzenia wystąpienia wyposażenia technicznego sali 
konferencyjnej, zgodnie ze zgłoszonym zapotrzebowaniem. Wyposażenie podstawowe obejmuje: rzutnik 
multimedialny, laptop, ekran, nagłośnienie, mikrofon, na życzenie: flipchart, flamastry. W przypadku 
potrzeby dodatkowego wyposażenia, Prelegenci powinni zgłosić ją Organizatorowi najpóźniej do 13.04.2012. 
Potrzeby dodatkowe będą realizowane przez Organizatora w miarę możliwości.

• zapewnienia wsparcia obsługi technicznej podczas wystąpienia i zapewnienia opiekuna sali
• zaproszenia Prelegentów do udziału w 2 dniach Kongresu Kadry – 07-08.11.2011 – w ramach 

uczestnictwa Prelegenci mają zapewniony: udział w wystąpieniach Kongresu, lunch, przerwy kawowe, 
materiały konferencyjne, udział w Bankiecie w dn. 23.04.2012r. (zaproszenie dla 1 osoby zostanie wręczone 
każdemu Prelegentowi podczas rejestracji w I dniu Kongresu). Prelegenci powinni potwierdzić swój udział w 
Kongresie Kadry ze wskazaniem dni, w których będą uczestniczyć do dnia 16.03.2012 – po tym terminie 
Organizator przyjmie, iż Prelegenci uczestniczą w Kongresie jedynie w dniu, w którym mają swoje 
wystąpienie. Ponadto Prelegenci nie mogą przekazać swojego prawa do bezpłatnego udziału w Kongresie 
Kadry osobom trzecim. Prelegenci nie mają możliwości bezpłatnego udziału w warsztatach towarzyszących 
Kongresowi w dniu 25.04.2011.

W ramach współpracy merytorycznej Prelegenci zobowiązują się do:

• przygotowania i dostarczenia Organizatorowi materiałów do umieszczenia na stronach www, w 
broszurze z programem Kongresu oraz w informatorze konferencyjnym w ustalonych z Organizatorem 
terminach (terminy będą podawane w korespondencji bieżącej)

• przygotowania prezentacji wystąpienia wyłącznie w szablonie przygotowanym przez Organizatora i 
dostarczenia jej w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30 marca 2012 roku 

• przeprowadzenia podczas Kongresu wystąpienia merytorycznego, zgodnego z ustaleniami Prelegentów i 
Organizatora

• w miarę możliwości do obecności i dostępności dla przedstawicieli mediów oraz dla Uczestników Kongresu w 
dniu swojego wystąpienia, po swoim wystąpieniu przez ok. 60 minut, w sali Prelegentów w sali Spotkań z 
Prelegentami.

• możliwość nagrania video zaproszenia na wystąpienie Prelegenta w studiu nagraniowym Organizatora 
(maksymalnie do 30.03.2012) w Warszawie lub we własnym zakresie. Organizator zastrzega sobie prawo do 
decyzji o wykorzystaniu nagrania w swoich serwisach internetowych. 

Prelegenci oświadczają, że prezentowane podczas XV Kongresu Kadry wystąpienie, w tej samej formie, nie było 
wcześniej prezentowane podczas innej konferencji.
Prelegenci wyrażają zgodę na przetwarzanie i wykorzystywanie danych osobowych i kontaktowych w celach 
marketingowych i organizacyjnych przez Nowoczesną Firmę S.A. oraz Partnerów i Sponsorów XV Kongresu 
Kadry.

Osobą odpowiedzialną ze strony Organizatora za kontakt z Prelegentami jest:
Błażej Pianowski
Menedżer projektu
e-mail: blazej.pianowski  @nf.pl     telefon: 22 314 14 82

1  Powyższe informacje zostaną zamieszczone pod warunkiem dostarczenia ich przez Prelegentów w uzgodnionych z Organizatorem terminach.
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